Автономная некоммерческая организация

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»
город Москва

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № 041008

П Р И К А З

от 10.05.2025 № ЕД №27820

г. Москва

О награждении победителей и

конкурсного мероприятия

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации

«Научно-образовательный центр педагогических проектов» город Москва,

Положением об организации и проведении конкурсного мероприятия:

Всероссийский конкурс «Окна Победы», приуроченный к празднованию «9 Мая

— День Победы», на основании решения жюри Конкурса (протокол ЕД №27820

от 10.05.2025),

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Признать участниками по итогам конкурсного мероприятия:

Всероссийский конкурс «Окна Победы», приуроченный к празднованию «9 Мая

— День Победы», проводившегося на федеральном

информационно-образовательном ресурсе радуга-талантов.рф и наградить

участников дипломом - 2 место АНО «Научно-образовательный центр

педагогических проектов»:

Мичунаева Елена Александровна - Воспитатель,​

Вяхирева Татьяна Игоревна - Воспитатель,​

Жеребцева Ирина Петровна - Воспитатель,​

Иванова Евгения Андреевна - Воспитатель,​

Сулык Надежда Александровна - Воспитатель,​

Свяжина Светлана Михайловна - Воспитатель ​

МБДОУ - ДЕТСКИЙ САД № 46 «НЕПОСЕДЫ»

Наименование конкурсной работы: «Окна победы»,

Оценка конкурсного жюри 79 балла(-ов).

2. Организационному комитету АНО «Научно-образовательный центр

педагогических проектов»:

2.1. Довести до сведения победителя настоящий приказ.

2.2. Оформить диплом конкурсного мероприятия: Всероссийский конкурс

«Окна Победы», приуроченный к празднованию «9 Мая — День Победы» на

бланке ЕД №27820.

2.3. Обеспечить публикацию приказа на официальном сайте АНО

«Научно-образовательный центр педагогических проектов».

2.4. Внести сведения о победителе в итоговую таблицу «Результаты

конкурсов».

2.5. Организовать отправку документов (Приказ, Диплом) в адрес

участника.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель​                                                                                    А.И. Кузьмин